به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش؛ علی خدیور قهرمان دوومیدانی کیش، در واپسین روزهای نقل و انتقالات دوومیدانی لیگ برتر باشگاههای کشور پس از توافق نهایی با پلیمر خلیج فارس به این تیم پیوست تا امسال برای این تیم در لیگ برتر بدرخشد. گفتنی است خدیور از چند تیم مطرح لیگ برتری از جمله سنسهاان اصفهان پیشنهاد داشته که وی پس از بررسی‌های لازم راهی تیم پلیمر خلیج فارس شد.

شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹، ۱۶ محرم ۱۴۴۱، ۵ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۴ (۹۴۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکنه

از کسی که کتابخانه دارد و کتابهای زیادی می خواند نباید هراسید...

از کسی باید ترسید که تنها یک کتاب دارد و آن را مقدس می پندارد ولی هرگز آنرا نخوانده است.

«نیچه»

آموزش آشپزی

شیرینی اتریشی

تا گرم شود.